РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 12 марта 2012 года № 111-р
О проведении аукциона по продаже земельных участков

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся
в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», постановления Мэра города Омска от 24 июня 2004 года № 246-п «О порядке подготовки материалов при предоставлении земельных участков»:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже земельных участков согласно приложению «Перечень земельных участков» к настоящему распоряжению.
          2. Строки 3, 4, 11 приложения «Перечень земельных участков»
к  распоряжению Администрации города Омска от 6 сентября 2011 года            № 418-р «О проведении аукциона по продаже земельных участков» исключить.
          3. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра города Омска, директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска  Ю.В. Гамбурга.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

                       Т.А. Вижевитова

             Приложение

к распоряжению Администрации города Омска
от 12 марта 2012 года № 111-р
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков

	№

п/п
	Наименование, характеристика и местоположение земельного участка

	Площадь,

кв. м
	Начальная цена

(рыночная

стоимость),

руб.

	Разрешенное

использование

(назначение)
	Срок оплаты по договору, календарных дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кировский административный округ города Омска

	1
	Земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:13 01 01:3294, местоположение: установлено в 1900 м южнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес:

город Омск, улица 1-я Любинская, дом 1

	53439,0
	2939145
	Для  строительства производственного объекта 4-5 класса опасности
	30

	2
	Земельный участок, относящийся к категории земель населенных      пунктов,      с      кадастровым     номером 55:36:13 01 01:3293, местоположение: установлено в 890 м юго-восточнее относительно здания, имеющего почтовый адрес:

город Омск, улица Багнюка, дом 6
	16799,0
	1142332
	Для строительства коммунально-складского объекта 4-5 классов опасности
	30

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ленинский административный округ города Омска

	3
	Земельный участок, относящийся к категории земель населенных      пунктов,     с       кадастровым     номером 55:36:17 01 10:3183, местоположение:  установлено в 1100 м юго-западнее относительно 9-этажного жилого дома, имеющего почтовый адрес:

город Омск, улица Молодова, дом 20
	12201,0
	671055
	Для строительства салона по продаже автотранспортных средств
	30